ROLINE RJ-45 Kupplung ungeschirmt, Cat.6A/Klasse
EA, weil3

Artikelnummer 21.17.3115 I.'OIine
Hersteller ROLINE e 5IQncd for Frofession als
Hersteller-Art.-Nr. 21.17.3115
EAN (Einzelstuck) 7630049636774
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Durchfihrungskupplung zur Verbindung, Kopplung bzw. Verlangerung von R}-45
Netzwerkkabeln

* RJ-45 Kupplung zum Verlangern von Twisted Pair Kabeln

» Geeignet fur Kat.6A Verkabelungen

 Besonders gute Ubertragungseigenschaften bei Pin-Belegung 1, 2 und 3, 6 (gilt fur
Ethernet und Fast Ethernet)

» 8 Kontakte, 1:1 verbunden

Hinweis: Abbildung ahnlich

Technische Daten

Hersteller ROLINE

Produktgruppe Anschlusstechnik TP
Produkttyp RJ-45 Durchfuhrungskupplung
Farbe weild

Schirmungstyp ungeschirmt
Ubertragungsqualitat Cat6A / Class EA

Anzahl Ports 1

Belegung 1:1



Seite 1 Typ des
Anschlusses

Seite 1 Art des
Anschlusses

Seite 2 Typ des
Anschlusses

Seite 2 Art des
Anschlusses

gesonderte
Zugentlastung

Steckrichtung

Betriebstemperatur min.

Betriebstemperatur
max.

Hohe

Breite

Tiefe

Gewicht
Verpackungshohe
Verpackungsbreite
Verpackungstiefe

Paketgewicht

RJ-45

Weiblich (Buchse)

RJ-45

Weiblich (Buchse)

nein

gerade
-10 °C
60 °C

16.1 mm
14.5 mm
28.1 mm
49

20 mm
20 mm
30 mm

0.01 kg



